[image: герб]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года № 2459-п
г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.03.2023 № 387-п
«Об утверждении Положения по регулированию отношений, возникающих в процессе реализации на территории Топкинского муниципального округа Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса и с целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующий законодательством:
1.  Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.03.2023 № 387-п «Об утверждении Положения по регулированию отношений, возникающих в процессе реализации на территории Топкинского муниципального округа Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:
        1.1. В преамбуле данного постановления слова «законом Кемеровской области от 29.06.2009 № 79-ОЗ «Об основах государственно – частного партнерства» исключить.
	2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А. Шкробко.
[bookmark: _GoBack]	4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                  С.В. Фролов

image1.png